SHRINK-KON BOX 3:1 1,5M BLACK
PKG2408-0-D
Extension du type de produit PKG2408-0-D
Code de produit 7TCA017300R0531
EAN 5414363127604
Description courte SHRINK-KON BOX 3:1 1,5M BLACK
Description longue
Flexible for Moist Environments, Heat Shrink Tubing, 24.0mm Expanded Diameter, Black,
1.5M, Thin Walled, Material - Crosslinked Polyolefin with Adhesive Lining, Item is Silicone,
Cadmium and Lead Free
Informations générales
PRODUCT-DETAILS
Commande
5240622E-Number (Finland)
5414363127604EAN
786210616124UPC
Germany (DE)Pays d'origine
3917320050Code douanier
eachUnité de mesure
Dimensions
4.92 ft
1.5 m
Produit Longueur Net
Emballage
1 pièceEmballage Niveau 1
Unités
2.4 in
61 mm
Emballage Niveau 1
Largeur
6.7 in
170 mm
Emballage Niveau 1
Hauteur
6.7 in
170 mm
Emballage Niveau 1
Longueur
60 pièceEmballage Niveau 2
Unités
15.8 in
401 mm
Emballage Niveau 2
Largeur
22.5 in
572 mm
Emballage Niveau 2
Hauteur
20.9 in
531 mm
Emballage Niveau 2
Longueur
Informations Supplémentaires
Shrink-KonMarque / Étiquette
BlackCouleur
19980727Effective Date
-67 to +230 °F
-55 to +110 °C
Valeur nominale de
température du processus
PLASTIC CONDUITType de produit
Thin-Wall Heat Shrinkable TubingType de produit
9AKK108466A3884Date RoHS
3:1Shrink Ratio
203 °F
95 °C
Shrink Temperature
ThinThickness
Certificats et Déclarations (Numéro de document)
PKG2408-0-DFiche produit, informations
techniques
PKG2408-0-DInstructions et manuels
9AKK108466A3890REACH Declaration
9AKK108466A3884Informations RoHS
Classifications
EC000217 - gaine rétractableETIM 6
EC000217 - Shrink tubingETIM 7
EC000217 - Shrink tubingETIM 8
39121723UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeCatégorie DEEE
5073 >> Heat shrinkable tubeCode de catégorie
granulaire IDEA (IGCC)
2PKG2408-0-D
Produits basse tension  → Produits d'installation  → Gestion des câbles et connectivité  → Identification & Heat Shrink
Catégories
3PKG2408-0-D